Dochiff. vir ac pater clarissime, Luitprandus propter me modum
forte ita conualuit ut laboris free gat. que totum negotium
a te pendet, obsequio igitur tua humanitas non omnem
frustrum quod sine diffidendo et reformationis & vali-
tudinibus hoc negotium semel ab dimittit, in paria-
tis negotium diffusi dicitur, hunc ut fuit Etiliaz
summa, aliam, q. actibus Luitprandi & confesso
mea subscribat ut sciamus quod sententia de Girda-
ristia & quibus alijs punctis controversis, Saxonia
mei symon p. illi in vel syllaba una a te
et nobis unquam dissentient, vixit vixit dicitur
lippe, vixit negotium ut subscripto facta, siadua
gestatq. mi, qd nos ob et singuli d' religio
sententia Et mox abibimus, in cuius video
eius dicitur dicitur stidus & sententia froni-
tium exorbere et magnis sumptibus agi-
tudine nobis commoda d' hunc, hat subs-
frustrum dicitur dicitur & dicitur, tot fere
pater, vix humanissimam p'ceditibus, non con-
timet, vixit ex dicitur me dicitur
dicitur

Urbanus
Rhegius

C 107 f. 18.